
2021年 5月 18日 

「新型コロナウイルス感染に関するお知らせ」 

 

5月 16日（日）当社の従業員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

 

 ●勤務地：真岡工場（栃木県真岡市） 

 ●感染拡大防止対策：社内の主要箇所の消毒を実施済み 

 ●本人の状態：所轄保健所・医療機関の指示に従い、宿泊療養中 

 ●濃厚接触者：所轄保健所及び当社産業医の指示に従い濃厚接触者を確認し対応を進め

ております。 

●経緯：5 月 14 日に発熱や倦怠感等の症状が確認されたため、15 日に医療機関で PCR

検査を実施したところ、陽性が確認されました。 

現在は熱も下がり体調は戻っておりますが、保健所の指示で宿泊療養中です。 

社内外の接触者には念のため、連絡を取るなど対応を行っております。 

 

 地域住民の皆様、お取引先様、関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けすること

になり心よりお詫び申し上げます。 

 今後も、地域、お取引先、関係者の皆様、従業員とそのご家族の安全と健康を最優先に、

関係各所と連携の上、感染の発生及び拡大防止に努めて参ります。 

 


